
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/748/

Código da publicação: 748

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 08:53:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 2861

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO PREÇOS DE ETANOL COMUM; GASOLINA COMUM; DIESEL S500 E DIESEL
S10, PARA SUPRIR OS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL.
Resumo:
REGISTRO PREÇOS DE ETANOL COMUM; GASOLINA COMUM; DIESEL S500 E DIESEL
S10, PARA SUPRIR OS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2023 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

18/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/748/pstrongregistro-precos-de-etanol-comum-gasolina-comum-diesel-s500-e-diesel-s10-para-suprir-os-veiculos-e-equipamentos-da-frota-municipalstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f73d3a46f540e3993ecb1bb160a4c90.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71de33e49619a1136cfb634577f95eaf.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
COOPERMOTA COOPER... 2861 28 10/10/2023 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2861 28 Pregão Eletrônico 09/10/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b093d32e7bb71460412052619d43c870.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f81755ad4b2a370bde734fb3451ace84.pdf

